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: Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek — Februari 2016
Monthly Report of Holders of Securities Register — February 2016

Maret 2016

Dengan hormat,
With due respect,

Sehubungan dengan ketentuan 111.3.4. dan 111.3.5. Peraturan Bursa Efek Indonesia Nomor I-E Tentang Kewajiban
Penyampaian Informasi, dengan ini Direksi PT. AKR Corporindo, Tbk., menyampaikan laporan bulan Februari 2016
tentang kegiatan registrasi pemegang efek penuh per tanggal 29 Februari 2016 adalah sebagai berikut:
In regard to provision 11.3.4. and 1i.3.5. Indonesia Stock Exchange Regulation Number I-E concerning on Information
Delivery Obligations, we, the Board of Directors of PT. AKR Corporindo, Tbk., herewith submits a monthly report for
February 2016 of the activities of the registration holder full effect as of February 29, 2016 are as follows:

A. SAHAM / SHARE

1. Pemegang Saham Yang Memiliki 5% atau Lebih Saham Yang Telah Ditempatkan dan Disetor:
The Shareholders Own 5% or more of Issued and Paid Up shares:

Persen
Perubahan
Dibandingk
an Dengan
Jumlah Saham % Saham Jumlah Saham | % Saham per Jumiah Total
per per 31 per 29 Fe?ruari Saham Saham
31 Januari Januari 2016 29 Februari 2016 yang
’(\l) %:rn;: ﬁgfgits 2016 % of shares 2016 % of shares 7@%22?%? Beredar
Number of per Number of . per Shares Percent of
Shares per January 31, Shares per February 29, Chanaes Change
January 31, 2016 February 29, 2016 g Compared
2016 2016 . With the
. Total
Outstanding
Shares
Wisma AKR,
PT. : JI Panjang No
1 | Arthakencana | i\ SS9 BR- | 2.336.456.120 59,17% 2.336.456.120 59,17% 0 0%
Rayatama ' ebon Jeruk
JakartaBarat

Dari Daftar tersebut di atas, pemegang saham pengendali PT. AKR Corporindo, Tbk., adalah :
From the list above, the controlling shareholder of PT. AKR Corporindo, Tbk., is :
- PT. Arthakencana Rayatama
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PT AKR Corporindo Tbk

2. Kepemilikan Saham oleh Direksi / Komisaris :

Ownership of Shares by Directors / Commissioners:

Nama
Name

- Alamat
Address

Jumlah
Saham per
31 Januari

2016
Number of
Shares per
January 31,

% Saham
per 31
Januari 2016
% of shares
per
January 31,
2016

Jumlah Saham
per

29 Februari
2016

Number of

Shares per

February 29,
2016

% Saham
per 29
Februari
2016
% of shares
per
February 29,
2016

Jumlah
Saham
Perubahan
Number of
Shares
Changes

Status
Status

Soegiarto
Adikoesoemo

Jalan Raya
Gubeng 28,
Kelurahan
Gubeng,
Kecamatan
Gubeng,
Surarabaya

2016

11.028.000

0,28%

9.241.700

0,28%

(1.786.300)

Presiden Komisaris

President

Commissioner

Haryanto
Adikoesoemo

Jalan Simprug
Kaveling H-7,
Kelurahan
Grogol Selatan,
Kecamatan
kebayoran
Lama, Jakarta
Selatan

8.581.635

0,22%

8.581.635

0,22%

Presiden Direktur
President Director

Jimmy Tandyo

Jalan Surya
Timur T/11,
Kelurahan
Kedoya Utara,
Kecamatan
Kebon Jeruk,
Jakarta Barat

5.500.000

0,14%

5.400.000

0,14%

(100.000)

Direktur
Director

Bambang
- Soetiono S.

Green Garden
Blok G-1/17,
Kelurahan
Kedoya Utara,
Kecamatan
Kebon Jeruk,
Jakarta Barat.

55.100

0,00%

6.000

0,00%

(49.100)

Direktur
Director

Suresh Vembu

Apartemen

Taman Anggrek

Unit 630 E,
Jakarta Barat

89.800

0,00%

89.800

0,00%

Direktur
Director

3. Kepemilikan Saham dibawah 5%:
Shares Ownership below 5%

Jumlah Saham per 31 Januari 2016
Number of Shares January 31, 2016

1.612.574.115

Persen Saham per 31 Januari 2016
. Percent Shares by January 31, 2016

40,83%

Jumlah Saham per 29 February 2016
Number of Shares February 29, 2016

1.612.574.115

Wisma AKR 7-8th floor, JI. Panjang No.

Persen Saham per 29 February 2016 40.83%
Percent Shares by February 29, 2016 ’

Jumlah Perubahan Saham 0
Number of Changes in Shares

Persen Perubahan Saham 9
Percent Changes in Stocks ° 1.

5, Kebon Jeruk, Jakarta 11530, Indonesia
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B. OBLIGASI/BOND

PT AKR Corporindo Thk

Jumlah Pemegang Saham :

Number of Shareholders:

Per 31 Januari 2016
Per January 31, 2016

Per 29 Februari 2016
Per February 29, 2016

Perubahan dibandingkan
Bulan Sebelumnya
Changes compared Previous

Month

2.504

2.988

484

1.

OBLIGASI | AKR CORPORINDO TAHUN 2012 SERI A

Pemegang Obligasi Yang Memiliki 5% atau Lebih Dari Total Obligasi :
The Bondholders Own 5% or more of Total Bonds

Nama
Name

Alamat
Address

Jumlah Obligasi
per

31 Januari 2016

Number of Bonds
per

January 31, 2016

% Obligasi
per 31
Januari
2016
% of Bonds
per
January 31,
2016

Jumlah Obligasi
per
29 Februari 2016
Number of Bonds
per
February 29,
2016

% Obligasi
per 29
Februari
2016
% of Bonds
per
February
29, 2016

Jumlah Obligasi
Perubahan

Number of Bonds

Changes

PT. Bank
Internasional
Indonesia

Sentral
Senayan IlI Lt.
26 JI. Asia
Afrika No. 8,
Gelora - Tanah
Abang, Jakarta
Selatan, DKI.
Jakarta,
Indonesia
12950.

150.000.000.000

24,08%

150.000.000.000

24,08%

PT. Bank CIMB
Niaga Tbk.

Niaga Tower,
Jl.Jend
Sudirman
Kav.58
Senayan,
Keb.Baru,
Jakarta
Selatan

136.000.000.000

21,83%

136.000.000.000

21,83%

BDI Treasury
ALM Family

Menara Bank
Danamon
Lt.GFs/d09
JI.Prof.Dr.
Satrio Kav EIV
No.8, Jakarta
Selatan, DKI.
Jakarta
Indonesia
12950

50.000.000.000

8,03%

50.000.000.000

8,03%

Reksa Dana
Terproteksi
Mandiri Seri 19

Gd. Plaza
Mandiri, Lt. 29,
Jl. Jend. Gatot
Subroto Kav,
36-38, Jakarta
Selatan

55.000.000.000

8.83%

55.000.000.000

8.83%

Wisma AKR 7-8th floor, JI, Panjang No. 6, Kebon Jeruk, Jakarta 115630, Indonesla
Tel: +62-21 531 1110, 531 1555-1569, Fax: +62-21 631 1128, 531 1308, 531 1388, Website: www.akr.co.ld




PT AKR(Corpbrindo Tbk

2. OBLIGASI | AKR CORPORINDO TAHUN 2012 SERI B
Pemegang Obligasi Yang Memiliki 5% atau Lebih Dari Total Obligasi :
The Bondholders Own 5% or more of Total bonds:

Nama
Name

Alamat
Address

Jumlah Obligasi
per

31 Januari 2016

Number of Bonds
per

January 31, 2016

% Obligasi
per 31
Januari
2016
% of Bonds
per
January 31,
2016

Jumlah Obligasi
per
29 Februari 2016
Number of Bonds
per
February 29,
2016 :

% Obligasi
per 29
Februari
2016
% of Bonds
per February
29, 2016

Jumlah Obligasi
Perubahan
Number of Bonds
Changes

PT. Bank CIMB
Niaga Tbk.

Niaga Tower,
Jl.Jend
Sudirman
Kav.58
Senayan,
Keb.Baru.
Jakarta Selatan

125.000.000.000

14,25%

125.000.000.000

14,25%

PT. Taspen
(Persero) - THT

Ji. Letjen
Suprapto,
Cempaka Putih,
Jakarta Pusat,
DKI. Jakarta,
Indonesia

856.000.000.000

9,69%

85.000.000.000

9,69%

PT. AIA
Financial

Menara
Mataharir, 7th
Floor JI. Bulevar
Palem Raya
No.7 Lippo
Karawaci,
Tangerang,
Banten,
Indonesia
15811

59.000.000.000

6,73%

59.000.000.000

6,73%

Reksa Dana
Schroder Dana
Terpadu Il -
94235-4000

JSX Building
Tower 2, 31st
Floor, Jl Jend
Sudirman Kav
52-53, Jakarta
Selatan, DKI.
Jakarta,
Indoneslia
12190

47.000.000.000

5,36%

47.000.000.000

5,36%

Dana Pensiun
Bank Mandiri
Satu

JI. Mampang
Prapatan N0.61,
Warung Buncit,
Jakarta Selatan,
DKI. Jakarta,
Indonesia

62.000.000.000

7.07%

62.000.000.000

7,07%

PT. Jasa
Raharja
(Persero)

JL. HR. Rasuna
Said Kav.C.2
Div.Keu Lt. 6,
Jakarta Selatan,
DKI. Jakarta,
Indonesia

50.000.000.000

5,70%

50.000.000.000

5,70%

Yayasan
Kesejahteraan
Karyawan Bank
Indonesia

Komplek
Bidakara, JI.
Deposito VI
No.12-14

45.000.000.000

5,13%

45.000.000.000

5,13%

Wisma AKR 7-8th floor, JI. Panjang No. 8, Kebon Jeruk, Jakarta 11530, iIndonesla
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PT AKR Corporindo Thk

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang diberikan, kami ucapkan terima kasih.
Thank you for your kind attention and cooperation.

Hormat kami,
PT. AKR Corporindo, Tbk.

Suresh Vembu S /.j’
Direktur / Director

P

Tembusan / Ce:
1. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan
2. Direksl PT.Bursa Efek Indonesia
3. PT. Raya Saham Registra (Biro Administrasi Efek)
4. PT. Bank Mega Tbk (Wali Amanat)
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